


 TÍSŇOVÁ LINKA
 112

 HASIČI
 150

 ZÁCHRANNÁ SLUŽBA
 155

LINKA BEZPEČÍ
116 111

LINKA DŮVĚRY SENIORŮ
800 200 007

MĚSTSKÝ ÚTULEK
605 801 617

NEMOCNICE DĚČÍN
412 705 111

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
412 593 111

NONSTOP ZÁMEČNÍCI
800 800 810

 STÁTNÍ POLICIE
 158

 MĚSTSKÁ POLICIE
 156

 INFO ASISTENT
 1188

ČEZ PORUCHY
800 850 860

SČVK PORUCHY
840 111 111

PLYN PORUCHY
1239

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PONDĚLÍ – PÁTEK SOBOTA

08.00 – 13.30 12.00 – 18.00 08.00 – 14.00

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

O státních svátcích a nedělích je ZAVŘENO! V případě změny otevírací doby navštivte mmdecin.cz

 SBĚRNÉ DVORY 
V DĚČÍNĚ BŘEZOVÁ – Březová ul., Děčín (areál Technických služeb Děčín)

PÍSKOVNA – Poděbradská ul., Děčín IV (za Ovčím můstkem)

1. 8. – 6. 8.

15. 8. – 20. 8.

8. 8. – 13. 8.

22. 8. – 27. 8.

P R A K T I C K É  I N F O R M A C E



pohotovost nebude sloužena
MUDr. Hladík Pavel
412 539 298
Weberova 1537/7, Děčín VI

MUDr. Charvát Tomáš
412 511 619
U Přívozu 18/4, Děčín III

MUDr. Vojtěch Vladimír
412 151 056
28. října 110, Děčín I

 LÉKAŘSKÁ 
 POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA

 ZUBNÍ 
POHOTOVOST

ORDINAČNÍ HODINY
sobota, neděle
8.00 – 10.00

6. – 7. 8. 20. – 21. 8.

13. – 14. 8. 27. – 28. 8.

Z D R A V O T N Í  P O H O T O V O S T IP R A K T I C K É  I N F O R M A C E

čt Dr. Dragančevová  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, budova I - přízemí čt Dr. Slavíková  |  412 519 625

B. Němcové 496/2, Děčín

pá Dr. Walter  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, budova I - přízemí pá Dr. Herrmannová  |  412 519 765

28. října 11, Děčín

so Dr. Goldammer  |  412 548 188
Vítězství 56, Děčín so Dr. Moudrá  |  412 514 034

Nám. 28. října 818, Česká Kamenice

ne Dr. Pohořelá  |  412 519 861
Úzká 167/8, Děčín ne Dr. Slavík  |  412 507 315

J.Š. Baara 692/26, Děčín

po Dr. Sulíková  | 412 550 383
Teplická 270, Jílové po Dr. Lechtýnská-Kalixová

474 525 243 | Jindřichova 337, Děčín

út Dr. Goldammer  |  412 548 188
Vítězství 56, Děčín út Dr. Skála  |  413 034 912

Karla Čapka 211/1, Děčín

st Dr. Vyvial  |  412 547 729
Míru 150, Děčín st Dr. Beranová  | 412 531 294

P. Holého 139/21, Děčín

čt Dr. Kolář  |  412 374 128
Pohraniční 1288/1, Děčín čt Dr. Richter  |  412 551 578

Mírové nám. 223, Jílové

pá Dr. Ács  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, budova I - přízemí pá Dr. Jelínková | 412 535 228

Dělnická 1974/1b, Děčín IV

so Dr. Gálová  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, budova I - přízemí so Dr. Sulíková  | 412 550 383

Teplická 270, Jílové

ne Dr. Macková  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, budova I - přízemí ne Dr. Pokorná  |  412 511 678

Ludvíkovice 71

po Dr. Pohořelá  |  412 519 861
Úzká 167/8, Děčín po Dr. Blažková  |  412 151 561

Karla Čapka 211/1, Děčín

út Dr. Fischerová | 734 110 515
Prokopa Holého 139/21, Děčín IV út Dr. Egerová  |  412 559 070

Mírové nám. 128, Verneřice

st Dr. Herrmannová  |  412 519 765
28. října 11, Děčín st Dr. Kmínková  |  737 168 290

Komenského 462, Benešov n. Pl.

4.8. 18.8.

5.8. 19.8.

6.8. 20.8.

7.8. 21.8.

8.8. 22.8.

10.8. 24.8.

9.8. 23.8.

11.8. 25.8.

12.8. 26.8.

13.8. 27.8.

14.8. 28.8.

15.8. 29.8.

16.8. 30.8.

17.8. 31.8.
Rozpis platný k 31. 7. 2022. Změna vyhrazena. Aktuální informace najdete na www.kr-ustecky.cz



Elefant je zavedenou lokální fi rmou, 
kterou nejen děčíňáci určitě znají. 
Můžete prozradit něco o její historii?
Naše fi rma vznikla v roce 1997, 
kdy se prodával stavební 
materiál z malé buňky 
na Jiřího z Poděbrad. 
Postupem času se zde 
vybudovala kamenná 
prodejna, kde už bylo 
vystaveno několik vzo-
rových koupelen. Jak sorti-
ment přibýval, tak nám 
prodejní plocha začínala být malá 
a v roce 2008 jsme se přestěhovali do 
stávajícího areálu na Ústecké ulici.

Jaké služby zákazníkům nabízíte?
Snažíme se obsáhnout kompletní 
sortiment nutný pro stavbu či rekonstrukci 
bydlení. Proto v našem sortimentu najdete 
stavební materiály, obklady a dlažby 
včetně zařizovacích předmětů, kuchyně, 

dveře, podlahy a příslušenství. Naší hlavní 
prioritou je však kvalitní zákaznický servis 

a poradenství. Prostě aby každý zákazník 
odcházel spokojený. Dále pak 

nabízíme tvorbu 3D grafi ckých 
návrhů a možnost dopravy 
na zboží.

Oblíbenou službou je 
právě zmiňovaná tvorba 

grafi ckých návrhů a vizu-
alizací. Jak se takový návrh 

vytváří?
To je pravda. Tuto službu zákazníci 

hodně využívají jak na koupelny, tak i na 
kuchyně. Většinou to funguje tak, že se 
domluví osobní schůzka se zákazníkem, 
který donese potřebné podklady pro 
zpracování grafi ckého návrhu. Vizualizace 
pak odesíláme na e-mail, kde si je může 
zákazník v klidu prohlédnout. Následné 
úpravy do fi nálního výsledku řešíme při 
další schůzce.

Ať už chcete novou kuchyni, koupelnu nebo třeba nové podlahy, pak zajděte 
za žlutým slonem. Toho totiž najdete ve znaku tradiční děčínské fi rmy Elefant, 
která nabízí spoustu služeb i zboží a neustále se rozrůstá. Nově třeba o prodejnu 
železářství. O fi rmě a novinkách jsme si popovídali s Ondřejem Bulvou.

DĚČÍNSKÝ ELEFANT 
MÁ NOVĚ ŽELEZÁŘSTVÍ

O V Ě Ř E N Á  F I R M A :  E L E F A N T



Vaše firma je specialistou na koupelny  
a kuchyně, jejichž ukázky je možné si 
u Vás prohlédnout. 
Nabízíte posléze pro-
dej těchto expozič-
ních kuchyní třeba za 
výhodnější ceny?
V našem showroomu 
najdete několik de-
sítek vystavených kou- 
pelen a kuchyní a letos 
ještě plánujeme expo-
zici rozšířit o další 
prostory, kde budou 
zčásti i vystavené 
funkční dveře. Trendy se mění, a proto i my 
tomu musíme přizpůsobit expozici. Zboží, 

které bylo třeba vyřazené z výroby, pak 
nabídneme za atraktivnější cenu, abychom 
mohli výstavku obnovit.

Zákazníci si do Elefantu mohou zajít 
také pro dveře či podlahové krytiny. Co 
v tomto ohledu patří v současnosti mezi 
nejoblíbenější trendy?
Na tuto otázku je těžké odpovědět, protože 

100 lidí 100 chutí, ale pořád převládá 
jednoduchý a čistý design. U podlah jsou 

oblíbenější vinylové dílce v dřevodekoru, 
které působí útulněji a dají se dobře 
kombinovat s ostatním nábytkem.

Nově otevíráte další prodejnu, a to 
železářství. Co Vás k tomu vedlo?  
Najdeme jej také v areálu na Ústecké?
Ano, to je pravda. My jsme slabý zaklad 
šroubků doposud měli, ale na základě 
poptávky našich zákazníků jsme se tento 
sortiment rozhodli rozšířit a vybudovat 
novou prodejnu čistě s tímto zbožím. 
Železářství je součástí areálu a vchod do 
prodejny je hned vedle parkoviště.

Jaký sortiment v nové prodejně na 
zákazníky čeká?
Hlavně spojovací materiál různých typů  
a rozměrů, kotevní technika, nářadí pro kutily 
i profesionály, tesařské kování, stavební 
chemie, ventilační systém, kouřovody  
a další...

 -es-

O V Ě Ř E N Á  F I R M A :  E L E F A N T

Adresa: Ústecká 475/97  Děčín 
  +420 412 510 834 

Po–Pá 7:00–18:00    So 7:00–12:00 
www.elefant-decin.cz



AUTO / PNEU / DÍLY
PNEU AUTOLAND
Benešovská 583, DC II
tel.: 412 527 802, 603 841 088
www.autolanddc.cz

JAN BRÄUER
Oldřichovská 200/11a, DC VIII
tel.: 602 355 818, 412 514 387
mail: info@jbrauer.cz

AUTOSERVIS TŘÍLETÝ – AUTOOPRAVNA
U Školky 926/10, DC - tel.: 603 473 540
AUTO KŘÍŽ – AUTOOPRAVNA
Na Pěšině 311, DC - tel.: 604 261 115
PNEU AUTOLAND - BEST DRIVE
Benešovská 583/23, DC  - tel.: 412 527 801
AUTO NEDBAL – AUTOOPRAVNA
Vítězství 224, DC - tel.: 737 126 664
AUTO LANO – AUTO DÍLY
Na Skřivance 150/1, DC - tel.:  602 445 650
AUTO KELLY – AUTO DÍLY
Ústecká 860, DC - tel.: 412 516 415

ČALOUNICTVÍ
ČALOUNICTVÍ JELÍNEK
U Plovárny 1262/12, DC - tel.: 777 612 510
ČALOUNICTVÍ SLAVÍK JOSEF
Rybniště 247, Rybniště - tel.: 602 352 620
KŮŽE – BARTOŠ
Sněžnická 37/7, DC - tel.: 737 650 142

ČISTÍRNA / ÚKLID
PRÁDELNA, ČISTÍRNA LEDKR
Teplická 27/29, DC - tel.: 721 948 987
ČISTÍRNA ODĚVŮ 
OD KORÁL , DC - tel.: 776 670 871 

PŮJČÍK PARNÍ ČIŠTĚNÍ
Krásný Studenec 166, DC - tel.:734 100 581
JAROMÍR PETROVICKÝ
Na Pěšině 281, DC - tel.: 606 843 746
ČIŠTĚNÍ SRBSKÁ
Srbská Kamenice 90 - tel.: 607 981 681
FIRMA KOŠŤÁTKO DĚČÍN
17. listopadu 1185/20, DC - tel.: 412 120 337
OSBD SPRÁVA
Jeronýmova 425/15, DC – tel.: 777 216 021

DENTÁLNÍ HYGIENA
PAVLÍNA PETEROVÁ, DIS.
- DENTÁLNÍ HYGIENA
Teplická 1850/60A, DC
tel.: 412 531 330
www.dentalnihygiena-teplicka.cz

KUBÁTOVÁ DANIELA, DIS.
Myslbekova 404/23, DC - tel.: 605 963 049
DENTÁLNÍ HYGIENA ELDENT 
Myslbekova 1389/16, DC - tel.: 702 191 959

DERATIZACE
DERATIZACE HUJO ANTONÍN
Požární 106, DC 17 - tel.: 412 528 904

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



mob.: 736 429 916, e-mail: shotty@shotty.cz, adresa: Rytířská 77, Děčín 3

KAMNA DĚČÍN

U Plovárny 1262/2 Děčín www.kamnadecin.cz

Více než 50 modelů ihned k odběru
obchod@kamnadecin.cz

Prodejna krbových kamen u Zámeckého rybníku



DERATIZACE ZELÍN 
Kamenná 106, DC 32 - tel.: 603 757 057
DEZIMEX DC  
tel.: 731 652 192

ELEKTRIKÁŘI
ZDENĚK VLADIMÍR 
Kamenická 967/54, DC - tel.: 776 040 653
PETR MLATEČEK 
Družinová 74, DC - tel.: 721 709 445
KOUBEK ELEKTRO 
J. Š. Baara 829/20, DC - tel.: 605 499 666

HODINÁŘI, ZLATNÍCI
ZLATNICTVÍ - ŠPIČKOVÁ B. 
Tyršova 1095/3, DC   tel.: 412 516 805
ZLATNICTVÍ INDIGO SKY 
OC PIVOVAR, DC - tel.: 602 448 099 
Tržní 1069/32, DC - tel.: 472 717 116

HODINOVÝ MANŽEL
NWAPA 
Huntířov 183, DC - tel.: 777 597 628
PRÁCE VŠEHO DRUHU 
Děčín - tel.: 605 258 215
VOSTRUHA PETR 
Benešov n/PL., tel.: 778 028 552

CHOVATELSKÉ POTŘEBY
CHOVATELSKÉ POTŘEBY JANŮ 
17. listopadu 381/1, Děčín 
tel.:  604 239 828 

  Chovatelské potřeby Janů

KRMIVA NESO 
Areál ČD, ul. Práce 141, Děčín
tel.: 736 430 141
www.facebook.com/KrmivaNeSo

INSTALATÉŘI, PLYNAŘI
JAN MAREK 
Krásnostudenecká 801/72, DC  
tel.: 723 440 724
ALEŠ FABIÁN  
Saská 31/87, DC - tel.: 605 252 173
JOSEF KOČÍ – REVIZE PLYNU 
Hálkova 1029/10, DC - tel.: 778 764 957

INTERNET, TV, SAT
TELESAT 
ČSL Mládeže 336/42, DC - tel.:412 535 053
BO-RA-SAT 
Oblouková 1, DC 3 - tel.: 602 162 260
JAW.CZ 
Benešovská 432/3, DC - tel.: 412 151 151

KLEMPÍŘI, TESAŘI
PRIMUS MILAN – KLEMPÍŘ, POKRÝVAČ 
Sofijská 38, DC - tel.: 728 847 337 
STŘECHY – OPRAVY KALA MARTIN 
Slovanská 900, DC - tel.: 412 535 297
STAREC JAN 
Velká Veleň, DC 30 - tel.: 603 322 358

KOMINÍCI
PETR TARANT 
5. května 38, DC - tel.: 776 013 770
ROMAN PICKA 
Zemědělská 239, DC - tel.: 607 703 451
MIROSLAV ČTVRTEČKA 
Kamenická 376/67, DC - tel.: 604 878 474

KUCHYNĚ,  
VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ
FOFR NÁBYTEK 
ul. Vítězství 96, Děčín 32 - tel.: 775 866 430 

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M

DELFI 
Ovocná 5, DC - tel.: 724 155 300
NÁBYTEK STACH 
Chuderov 157 - tel.: 603 206 604

MALÍŘI, TAPETÁŘI
SKOVAJSA - MALÍŘSKÉ, TAPETÁŘSKÉ PRÁCE 
Malšovice 111, tel.: 776 700 123
VLADIMÍR SKALNÍK 
Kosmonautů 156, DC - tel.: 736 765 059

OKNA, DVEŘE, ŽALUZIE
SHOTTY 
Rytířská 77/2, Děčín III 
tel.: 736 481 001 
www.shotty.cz

OKNA VEKRA DĚČÍN 
Čs. legií 1083/10, DC - tel.: 725 042 161
ST OKNA 
Jungmannova 11, DC - tel.: 775 150 814

OPRAVÁŘI SPOTŘEBIČŮ
RADEK DVOŘÁK 
Teplická 345/40, DC - tel.: 773 021 348
JIŘÍ ŠENFELD 
Mírové nám. 234/3, DC - tel. 605 269 482

OPRAVY OBUVI  
A KOŽENÉ GALANTERIE
SLUŽBY DĚČÍN 
Tyršova 1, Děčín 
tel.: 722 184 051 
www.sluzby-decin.cz

MATEŘINKA - SBĚRNA   
Bezručova 17, DC - tel.: 608 551 383

PODLAHÁŘI
PODLAHY JONÁŠ
Plynárenská 322/53, Ústí n/L Všebořice
tel.: 777 169 344
www.podlahyjonas.cz

GALERIE PODLAH 
Krokova 339, DC - tel.: 724 591 623
PODLAHÁŘI ŠESTÁK 
Vítězství 114, DC 32  tel.: 605 103 541

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
PEN JIŘÍ TUREK 
Benešovská 432/3, DC - tel.:608 984 410
ŽELEZÁŘSTVÍ ABRAHÁM 
Ústecká 1975/12, DC - tel.: 412 544 600
STAVEBNINY DEK 
Folknářská, areál Armexu, DC - tel.: 510 000 100

REHABILITACE
REKOMA - ambulantní rehabilitace 
Teplická 401/148 , Děčín IV  
tel.: 734 346 266   
www.rekoma.cz

FYZIO ALIVIO 
Karla Čapka 211/1, DC - tel.: 605 145 384
FYZIO TONCAR 
Ústecká 1945/10, DC - tel.: 734 845 589

SERVIS PC, TV, MOBIL
ČESKÝ SERVIS 
Želenická 1540/13, DC - tel.: 725 399 000
MASOJÍDEK CZ IT KRÁMEK 
Čsl. Mládeže 332/47, DC - tel.: 608 076 667

SKLENÁŘSTVÍ
GOLSS SKLENÁŘSTVÍ 
Krásnostudenecká 1545/32, DC – tel.: 412 519 886

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



Naše rma
působí na trhu 

tisku a reklamy
již celých 27 let.

Přijďte nás navštívit
v Ústí n/L nebo Děčíně

a využijte širokou nabídku
našich služeb v tomto oboru.

Tiskneme fotograe,
diplomy, vouchery, plakáty,

svatební oznámení, studentské
práce, prezentace a mnoho dalšího.

Jsme tu pro rmy i širokou veřejnost.
Vytiskneme a navrhneme vše pro reklamu:
etikety, vizitky, brožury, letáky, razítka, bannery,
roll Up, reklamní plachty, desky, magnetické folie.
Vyrábíme a instalujeme polepy aut a výloh.

Kopírujeme, tiskneme
a kompletujeme projektové dokumentace,

bakalářské, diplomové a jiné závěrečné práce.
Vážeme plastové a kovové kroužové  vazby a kalendáře.

Rádi Vám nabídneme výrobu a potisk fotodárků.
Např. hrnečky, polštářky, puzzle, trička, fotoplátna.
Pro Vaše fotograe máme v nabídce různé rámečky 
i v atypických a větších rozměrech. 

Pobočka Ústí n/L Pasáž JEPA
Mírové nám. 101/25, 400 01 Ústí n/L 

Pobočka Děčín OC Pivovar
Sojská  2/3, 405 02 Děčín 

+420 475 200 417 / usti@xeroco.cz +420 412 532 616/decin@xeroco.cz

www.facebook.com/xeroco
www.xeroco.cz

8:00 - 17:007:00 - 17:00

SKLENÁŘSTVÍ VESELÁ
Nábřeží 238, Jílové - tel.: 723 110 391

STĚHOVACÍ SLUŽBA
AUTODOPRAVA JAROMÍR KOZEL
Dvořákova 1336/8, DC - tel.: 737 353 352
STĚHOVÁNÍ KORUNA
Božtěšická 144/40, Ústí n/L - tel.: 777 494 004
TECHNICKÉ PRÁCE - LADISLAV HRUŠKA
Bynovec 105, 407 14, tel.: 775 429 307

ŠVADLENKA
AHA KREJČOVSTVÍ
Tyršova 1096, DC  - tel.: 737 720 765
AS LÁTKY
P. Holého 25, DC - tel.: 602 450 049

TOPIVA
DEPO DC - UHELNÉ SKLADY DĚČÍN
Teplická 109/181, DC 8 - tel.: 722 660 040
BIOMAC - EKOPLIVA
Benešovská ulice, DC - tel.: 737 060 491

TRUHLÁŘI
TRUHLÁŘSTVÍ DĚČÍN - ŠTUČKA & PONERT
Poštovní 1946/17, DC - tel.: 774 200 117
TRUHLÁŘSTVÍ PAVEL KOREJTKO
Malšovice 133, tel.: 602 162 215
A.K.T., s.r.o.
Teplická 164/141a, DC - tel.: 603 844 642

ÚČETNICTVÍ
DAŇOVÉ A ÚČETNÍ SLUŽBY DĚČÍN
Mendelova 306/2, Děčín VII
tel.: 603 495 462
www.decin-ucetni.cz

MK CONSULTING
K. Čapka 211/1, DC - tel.: 737 223 919 

OSBD ÚČTO
Jeronýmova 425/15, DC - tel.: 777 216 026 

DC YORK 
J. z Poděbrad 1840/11, DC -  tel.:  412 535 159

VÝVOZ SEPTIKŮ
SPILKA & SYN
Drážďanská 26, DC - tel.: 603 538 544

JAN ŠKARDA 
Kytlice 80, tel.: 603 525 767

ZÁMEČNÍCI
DUŠAN KAMENICKÝ VÝROBA KLÍČŮ
Jeronýmova 225, DC - tel.: 603 472 095

VÝROBA KLÍČŮ A AUTOKLÍČŮ - TODOS.CZ
OD KORÁL, DC - tel.: 777 955 730

ZÁMEČNICTVÍ JIŘÍ KOŘÍNEK
Ruská 1888/5, DC - tel.: 602 652 390

ZAHRADA
AZALKA - LIBVERDA
SŠ zahradnická, DC tel.: 775 419 979

PÉČE O DŘEVINY DUNOVSKÝ
DC - tel.: 725 750 156

HIT FLORA
Vítězství 216, DC 31 - tel.: 775 102 189

ZEDNICKÉ PRÁCE
JOSEF KARPEŇKO
Markvartice 351, DC - tel.: 731 053 704

PETR KRIŠTOF OBKLADAČSKÉ PRÁCE    
Teplická 904, DC 8 - tel.: 605 473 028

BC. ALEŠ SCHEJBAL
Labské nábřeží 318/17, DC - tel.: 722 503 805

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



Naše rma
působí na trhu 

tisku a reklamy
již celých 27 let.

Přijďte nás navštívit
v Ústí n/L nebo Děčíně

a využijte širokou nabídku
našich služeb v tomto oboru.

Tiskneme fotograe,
diplomy, vouchery, plakáty,

svatební oznámení, studentské
práce, prezentace a mnoho dalšího.

Jsme tu pro rmy i širokou veřejnost.
Vytiskneme a navrhneme vše pro reklamu:
etikety, vizitky, brožury, letáky, razítka, bannery,
roll Up, reklamní plachty, desky, magnetické folie.
Vyrábíme a instalujeme polepy aut a výloh.

Kopírujeme, tiskneme
a kompletujeme projektové dokumentace,

bakalářské, diplomové a jiné závěrečné práce.
Vážeme plastové a kovové kroužové  vazby a kalendáře.

Rádi Vám nabídneme výrobu a potisk fotodárků.
Např. hrnečky, polštářky, puzzle, trička, fotoplátna.
Pro Vaše fotograe máme v nabídce různé rámečky 
i v atypických a větších rozměrech. 

Pobočka Ústí n/L Pasáž JEPA
Mírové nám. 101/25, 400 01 Ústí n/L 

Pobočka Děčín OC Pivovar
Sojská  2/3, 405 02 Děčín 

+420 475 200 417 / usti@xeroco.cz +420 412 532 616/decin@xeroco.cz

www.facebook.com/xeroco
www.xeroco.cz

8:00 - 17:007:00 - 17:00

íabí

kykyk , y, y
e ppoolleeppy y py ppy p aau

m nabí

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M


